

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2146/SANJ/2021

Tatuí, 08 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Antônio Marcos de Abreu DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2532/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação prestada pelo Sr. Marco Luis Rezende, Secretário Municipal Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de consideração e real apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL LOPES CARBOSO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 27 de Setembro de 2021.

Ofício SOI nº 900/2021

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2532/2021.

Á

Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2532/2021 da Câmara Municipal de Tatuí.

- 1 Horários 06:00 as 13:00, 13:00 as 20:00, 18:00 as 01:00
- 2 Sim,coleta trabalha com 03 turnos, diurno, vespertino e noturno.
- 3 Sim, houve alterações.
- 4 Alteração de servidores de turno, conforme a necessidade identificada pelo Setor, dada a maior demanda constatada. Houve comunicado escrito onde os mesmos assinam um cópia com seus novos horários.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Marco Luis Rezende

Secretário de Obras e Infraestrutura